



Lektorat i samfundsodontologi

Sted: Tandlægeskolen, Afdeling for Samfundsodontologi.

Indhold: Forskning og undervisning indenfor fagområderne odontologisk epidemiologi, odontologisk sundheds sociologi, organisation af tandpleje samt administrativ odontologi.

Kvalifikationer: Dokumenteret teoretisk viden og erfaring indenfor flere af de nævnte fagområder.

Til besættelse: 1. februar 2004.

Ansøgningsfrist: 28. august 2003.

Løn- og ansættelse: efter gældende overenskomst.

Opslaget i fulde ordlyd: www.sund.ku.dk

Yderligere oplysninger: Institutleder Nils-Erik Fiehn, tlf. 35 32 65 00.

Assistenttannlege søkes

Dyktig, blid og arbejdsglad kollega søkes til stor og veldrevet praksis på Jessheim. Kontorfellesskap med 3 andre allmennpraktiserende tannleger og oralkirurg. Eksisterende kartotek overdras ny tannlege – nok pasienter til ca. 3 fulle dager per uke. Stor pasienttilgang, stillingen kan utvides til full uke dersom ønskelig. Ledig fra 1. oktober 2003.

Skriftlig henvendelse til:
Tannlegene Heidi Lassen/Sven Grov,
Jessheim tannlegesenter,
Stallvegen 4, 2050 Jessheim.



Tannhelsetjenesten i Hedmark har 43 stillinger for tannleger, 25 tannklinikker og er delt inn i 5 distrikter. Vårt personell behandler alle kategorier pasienter.

Sør-Hedmark tannhelsedistrikt

Det blir ledig stilling som tannlege/klinikkjef i Sør-Odal.

Arbeidssted vil være

Sør-Odal tannklinikk. Klinikken ligger på Skarnes 77 km fra Oslo, og er nyoppusset med moderne utstyr.

Lønn etter avtale.

Opplysninger om stillingen ved overtannlege Jørgen Underthun, tlf. 62 97 89 50.

Øst-Hedmark tannhelsedistrikt

Vi har også ledig stilling som tannlege i Åsnes. Arbeidssted vil være Åsnes tannklinikk. Klinikken ligger på Flisa i hjertet av Solør, og er helt ny med moderne utstyr og digital røntgen.

Det kan bli aktuelt med ambulering i distriktet.

Lønn etter avtale.

Opplysninger om stillingen ved overtannlege Claes Næsheim, tlf. 62 43 51 70.

Se også utlysning under www.tannhelsetjenesten.no eller våre hjemmesider på tannhelse.hm.no som også inneholder annen relevant informasjon.

Tiltredelse skjer på vilkår og med plikter som følger de til enhver tid gjeldende lover og instruksjoner samt tariffavtale. Telefon for tannlege tilstås med dekning etter reglement.

Alle våre tannklinikker har moderne utstyr og bruker journalprogrammet OPUS. Digital røntgen er under innføring og finnes ved 9 av 25 klinikker. Vi arbeider for å gi våre arbeidstager faglige utfordringer, systematisert etter- og videreutdanning samt fleksible arbeids- og lønnsforhold. Det er mulighet for bonus- eller provisjonsavtale.

Søknad med bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Hedmark, Furubergv. 201, 2316 Hamar innen 20. august 2003.